РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» января 2023 года
                                           № 1
с. Соктуй-Милозан

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 19.09.2022 года № 26 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» на 2023 год»
     В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации нормативно - правовой базы сельского поселения «Соктуй - Милозанское»,
 п о с т а н о в л я е т:
1.  Отменить постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 19.09.2022 года № 26  «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» на 2023 год».
2. Опубликовать (обнародовать) постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское».
  Глава сельского поселения

              П.Ю. Кузнецова
    «Соктуй-Милозанское»